
     U C H W A Ł A  NR X/57/2011      

             Rady Gminy Barciany

             z dnia 14  lipca 2011r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U Nr 142 poz. 1591 z  

2001r. z poźń. zmian./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  

poz. 1240 ) - Rada Gminy uchwala,

co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę -19.219,00(zał. Nr1 ).

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

        1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1.456.505,00zł (zał. Nr2).

       2/ Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.437.286,00zł(zał Nr2)  

        3/ Wydatki majątkowe w wysokości  4.459.472,14zł  (zał. Nr 3,4) z tego na

     zadania inwestycyjne po zmianach kwota .2.201.245,00zł (zał Nr 4).

§ 3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody – 19.615.718,34zł

2. wydatki –22.633.731,90 zł

   Deficyt w kwocie  -3.018.013,56zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 

kredytu i pożyczki (zał Nr 5).      

   a)  Przychody budżetu w wysokości -5.454.766,56zł (kredyty, pożyczki ), rozchody w wysokości 

2.436.753,00 zł  (spłata zaciągniętych pożyczek) zał. Nr5

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  

przyjęty.          

                                                                                                      Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata  Kłaczko-Dyjas



                                                           UZASADNIENIE

                                                   do uchwały Nr X/57/2011

                                                Rady Gminy z dnia  14 lipca2011r

 w sprawie zmian w budżecie

Dokonano  zmian  w  klasyfikacji  wydatków  dział  010  rozdział  01010  paragrafy  §6057,6059  

zmieniono  na  §6217,6219,  ponieważ  zadanie  pod  nazwą”  Stacja  Uzdatniania  Wody”  będzie  

wykonywał zakład  budżetowy  tj. ZGKiM w Barcianach.

 W dziale 600 rozdz. §6050 zwiększono o 20.000,00 zł a zmniejszono w dz. 600 rozdz.60014.§6300

 Wykreśla się zadanie pn.” Partycypacja w kosztach przebudowy drogi Nr 1713 N Mołtajny w  

ramach programu ENPI i  współpracy transgranicznej Litwa-Polska -Rosja„ a środki w kwocie  

300.000,00zł  dodaje  się  do  zadania  pn.  „Przebudowa drogi  Nr  1580  N  na odcinku  Piskorze-  

Momajny” było 100.000,00zł  po zmianach jest 400.000,00zł na wyżej wymienione zadanie.


	     U C H W A Ł A  NR X/57/2011      
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z poźń. zmian./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) - Rada Gminy uchwala,


